
令和３年９月 17 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

新市場区分「グロース市場」選択に関する取締役会決議のお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、令和４年４月４日に移行が予定されている新市場区分

についての決議を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

当社は 令和３年７月９日付で株式会社東京証券取引所より、令和４年４月４日に移行が予定

されている新市場区分における上場維持基準への適合基準に関する一次判定結果の通知を受領

し、新市場区分「グロース市場」の上場維持基準への適合を確認いたしました。 

 

この結果に基づき、当社は本日開催の取締役会において、新市場区分「グロース市場」への移

行を選択することを決議いたしました。 

 

今後、東京証券取引所の定める申請スケジュールに従い、手続きを進めてまいります。 

 

なお、「事業計画及び成長可能性に関する事項」につきましても、併せて、本日公表しており

ますので、ご覧ください。 

 

当社は、「デジタル・トランスフォーメーション（DX）を加速する」という当社のミッション

のもと、4K/8K 映像分野と建設 AI＋IoT 分野での成長に向けて、精進してまいりますので、一層

のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則 

 （コード番号：3913 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 埜  弘 剛 

 （TEL.03-6262-8660） 

010
財務会計基準機構マーク（日本語）（大）


